И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК УРМАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№20а от 17.08.2021 года
	           Издание администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Урмаевского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 17.08.2021г.

№ 59
           О  назначении  публичных  слушаний

по рассмотрению проекта  внесения

изменений генерального плана

Урмаевского  сельского  поселения

Комсомольского  района  Чувашской

Республики

        В  соответствии   с  Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории  сельского  поселения  и  со  статьей  14  Устава  Урмаевского  сельского  поселения   Комсомольского  района  Чувашской  Республики, администрация Урмаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1.  Назначить  публичные  слушания  по рассмотрению  проекта внесения изменений генерального  плана Урмаевского  сельского  поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики   на  20 сентября  2021  года в 14 часов 00 мин. в здании администрации Урмаевского сельского поселения.

         Глава Урмаевского

         сельского поселения:                                               М.М.Зайнуллин
	 Учредитель: Администрация Урмаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429153, д.Урмаево,

ул.Центральная, д.51
	Тираж:

50 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Арифуллина А.А.

[image: image1.jpg]